
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban chỉ đạo tổ chức hoạt động ngày Hội, ngày lễ 

cho trẻ trong trường mầm non 

 Năm học 2024- 2025 

   

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

Căn cứ Quyết định số 2826/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của Ủy ban nhân dân 

thành phố Hải Phòng về ban hành khung Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 

đối với giáo dục mầm non (GDMN), giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên 

Thành phố Hải Phòng;  

Thực hiện nhiệm vụ trọng tâm năm học 2024- 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo tổ chức hoạt động ngày Hội, ngày lễ cho trẻ 

trong trường mầm non năm học 2024-2025, gồm các ông (bà) (có danh sách kèm 

theo).  

Điều 2. Các ông bà có tên tại điều 1 có trách nhiệm tham mưu đề xuất các 

giải pháp, xây dựng kế hoạch cụ thể từng đợt, tổ chức triển khai có hiệu quả các 

mục tiêu, nội dung của kế hoạch thực hiện. Thường xuyên đôn đốc, kiểm tra đánh 

giá các đợt làm tốt theo lộ trình kế hoạch.  

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều1, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng và 

các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./ 

 Nơi nhận:                                                                PHÓ HIỆU TRƯỞNG PT 
- VP 

- Như điều 3 

- Lưu VT, Hồ sơ chuyên đề 

 

                   

                                                                      Bùi Thị Huyên 

 

 

 

 

 

 

 

UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

 

Số:        /QĐ- MN 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Trấn Dương, ngày          tháng  8 năm 2024 



DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo tổ chức hoạt động ngày Hội, ngày lễ cho trẻ 

 trong trường mầm non, Năm học 2024- 2025 
( Kèm theo quyết định số            /QĐ-MN ngày         tháng 8  năm 2024 của Phó Hiệu trưởng PT) 

 

STT Họ và tên  Chức danh  Nhiệm vụ được 

giao 

Ghi 

chú  

1 Bùi Thị Huyên P. Hiệu trưởng Phó ban  

2 Phạm Thị Bốn P. Hiệu trưởng Phó ban   

3 Đào Thị Trang TT-CMMG Thành viên  

4 Nguyễn Thị Tuyến Bí thư chi đoàn Thành viên  

5 Vũ Thị Thùy TPCM - Khối 

trưởng 3T 

Thành viên  

6 Lương Thị Hiên CTCĐ- TPCM- 

Khối trưởng 4T 

Thành viên  

7 Vũ Thị Hiệp TTCMNT  Thành viên  

8 Nguyễn Thị Yêu TBTTND Thành viên  

9 Nguyễn Thị Thúy Kế toán Thành viên  

 TỔNG 09 NGƯỜI    

                                                                               


		2024-09-11T23:03:27+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Huyên <buithihuyen.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-14T07:21:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-14T07:21:29+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-14T07:21:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-14T07:21:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-14T07:21:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-14T07:21:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




